[bookmark: _GoBack]复学告知书

致____（学生姓名）及其家长：
学生XX（我校XX学院XX专业XX班学生，学号XX），于XX年XX月因个人身体情况申请休学，休学期为一年(XX年XX月XX日至XX年XX月XX日)。现休学期满，按照学校规定，学生XX应当在XX年XX月XX日前返校办理复学或继续休学手续。为了保障学生权益和维护学校教学管理秩序，通知如下：
一、学生XX必须在XX年XX月XX日前返校办理复学或者继续休学手续。
二、学生XX未在前述第一条规定的时间内返校办理相关手续的，视为学生XX自动退学，我校将根据《广州商学院本科生学籍管理规定》相关规定，作出退学决定。
特此通知。

  广州商学院XX学院
XX年XX月XX日